
ЗАПОРІЗЬКА р а й о н н а  ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
голови районної державної адміністрації

07.09.2020 м. Запоріжжя № 337

Про затвердження мережі закладів освіти Запорізького району, класів та 
учнівських контингентів на перше півріччя 2020-2021 навчального року

Керуючись статтею 53 Конституції України, статтями 6, 13, 22 Закону 
України «Про місцеві державні адміністрації», статтями 4, 9, 13 Закону України 
«Про освіту», статтями 9, 14 Закону України «Про загальну середню освіту», з 
метою забезпечення належного функціонування закладів загальної середньої 
освіти Запорізького району Запорізької області 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Заї вердити мережу закладів освіти’ Запорізького району на перше 
півріччя 2020-2021 навчальний рік, що додається.

2. Затвердити мережу класів та учнівські контингенти закладів освіти 
Запорізького району на перше півріччя 2020-2021 навчального року, що 
додається.

3. Затвердити мережу груп продовженого дня для закладів освіти 
Запорізького району на перше півріччя 2020-2021 навчального року з 
відповідною наповнюваністю, що додається.

4. Відділ освіти, молоді, спорту, культури та туризму районної державної 
адміністрації забезпечити у повному обсязі фінансування видатків на 
утримання вищезсізначеної мережі в межах асигнувань, передбачених 
кошторисами закладів загальної середньої освіти на відповідний рік.



5. Рекомендувати керівникам закладів освіти району забезпечити 
збереження учнівських контингентів протягом навчального року.

6. Визнати таким, що втратило чинність розпорядження голови 
райдержадміністрації від 13.09.2018 № 567 «Про затвердження мережі 
загальноосвітніх навчальних закладів Запорізького району, класів та учнівських 
контингентів на 2019-2020 навчальний рік».

7. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на 
заступника голови райдержадміністрації Тетяну Рогач.

Перший заступни Світлана ЧУДЕСНОЕ А



ЗАТВЕРДЖЕНО

розпорядження голови 
районної державної 
адміністрації

07.09.2020 № 337

Мережа
закладів освіти Запорізького району 

на перше півріччя 2020-2021 навчального року

№
з/п

Загальноосвітні навчальні заклади

1 Балабинський навчально-виховний комплекс «школа І-ІІІ ступенів -  
гімназія «Престиж» Запорізького району Запорізької області

2 Кушугумський навчально-виховний комплекс «школа І-ІІІ ступенів -  
гімназія «Інтелект» Запорізького району Запорізької області

3 Малокатеринівський навчально-виховний комплекс «школа І-ІІІ 
ступенів -  гімназія «Мрія» Запорізького району Запорізької області

4 Лежинський навчально-виховний комплекс «загальноосвітній 
навчальний заклад -  дошкільний навчальний заклад» Запорізького 
району Запорізької області

5 Миколай-Пільський навчально-виховний комплекс «загальноосвітній 
навчальний заклад -  дошкільний навчальний заклад» Запорізького 
району Запорізької області

6 Наталівський навчально-виховний комплекс «загальноосвітній 
навчалі>ний заклад -  дошкільний навчальний заклад» Запорізького 
району Запорізької області

7 Новопетрівський навчально-виховний комплекс «загальноосвітній 
навчалізний заклад -  дошкільний навчальний заклад» Запорізького 
району Запорізької області

8 Степненська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Запорізького району 
Запорізької області

Начальник відділу освіт: 
спорту, культури та тури

СЕКТОР Х/.'г'ЛХ 
ОРІ'ЛНГ̂  ШІЙПОІ

І КОНТРОЛЮ 
ап ар ату

Ірина ГЕМСЬКА



ЗАТВЕРДЖЕНО

розпорядження голови 
районної державної 
адміністрації

07.09.2020 № 337

Мережа
класів та учнівські контингенти закладів освіти Запорізького району 

на перше півріччя 2020-2021 навчального року

№
з/п

Загальноосвітні навчальні заклади Кількість класів - кількість учнів

1-4 кл. 5-9 кл. 10-11 кл. 1-11 кл.
1 Балабинський навчально-виховний 

комплекс «школа І-ІІІ ступенів -  
гімназія «Престиж» Запорізького району 
Запорізької області

16-371 15-326 3-58 34-755

2 Кушугумський навчально-виховний 
комплекс «школа І-ІІІ ступенів -  
гімназія «Інтелект» Запорізького району 
Запорізької області

14-337 15-375 3-55 32-767

3 Малокатеринівський навчально- 
виховний комплекс «школа І-ІІІ 
ступенів -  гімназія «Мрія» Запорізького 
району Запорізької області

5-117 7-144 2-22 14-283

4 Лежинський навчально-виховний 
комплекс «загальноосвітній навчальний 
заклад -  допікільний навчальний 
заклад» Запорізького району Запорізької 
області

4-99 5-122 2-35 11-256

5 Миколай-Пільський навчально- 
виховний комплекс «загальноосвітній 
навчальний заклад -  дошкільний 
навчальний заклад» Запорізького 
району Запорізької області

4-46 5-39 2-21 11-106

6 Наталівський навчально-виховний 
комплекс «загальноосвітній навчальний 
заклад -  допікільний навчальний 
заклад» Запорізького району Запорізької 
області

4-58 5-78 2-19 11-155



№
з/п

Загальноосвітні навчальні заклади Кількість класів - кількість учнів
1-4 кл. 5-9 кл. 10-11.КЛ. 1-11 кл.

7 Новопетрівський навчально-виховний 
комплекс «загальноосвітній навчальний 
заклад -  дошкільний навчальний 
заклад» Запі>різького району Запорізької 
області

4-71 5-55 0 9-126

8 Степненська загальноосвітня школа І-ІІІ 
ступенів Запорізького району 
Запорізької області

4-75 5-96 2-19 11-190

Всього: 55-
1154

62-
1235

16-229 133-
2618



ЗАТВЕРДЖЕНО

розпорядження голови 
районної державної 
адміністрації

07.09.2020 № 337

Мережа
груп продовженого дня для закладів освіти 

Запорізького району на перше півріччя 2020-2021 навчального року
з відповідною наповнюваністю

№
з/п

Загальноосвітні навчальні заклади Кількість
груп

Кількість
учнів

Кількість
ставок

1 Балабинський навчально-виховний 
комплекс «школа І-ІІІ ступенів -  
гімназія «Престиж» Запорізького району

2 60 2

\ Запорізької області \
2 Кушугумський навчально-виховний 

комплекс «школа І-ІІІ ступенів -  
гімназія «Інтелект» Запорізького району 
Запорізіжої області

3 102 3

3 Малокатеринівський навчально- 
виховний комплекс «школа І-ІІІ ступенів 
-  гімназія «Мрія» Запорізького району 
Запорізької області

І ЗО і

4 Лежинський навчально-виховний 
комплекс «загальноосвітній навчальний 
заклад -  дошкільний навчальний заклад» 
Запорізького району Запорізької області

2 94 1,5

5 Миколай-Пільський навчально- 
виховний комплекс «загальноосвітній 
навчальний заклад -  дошкільний 
навчальний заклад» Запорізького району 
Запорізької області

І ЗО 0,75

6 Наталівський навчально-виховний 
комплекс «загальноосвітній навчальний 
заклад - дошкільний навчальний заклад» 
Запорізького району Запорізької області

1 зо 0,5

7 Новопез'рівський навчально-виховний 
комплекс «загальноосвітній навчальний 
заклад -  дошкільний навчальний заклад» 
Запорізького району Запорізької області

1 ЗО 1



№
з/п

Загальноосвітні навчальні заклади Кількість
груп

Кількість
учнів

Кількість
ставок

8 Степненська загальноосвітня школа І-ІІІ 
ступенів Запорізького району 
Запорізької області

1 зо 1

Всього: 12 406 10,75

Начальник відділу ос' і̂дЖ ШІгрдіІ
спорту, кул]>тури та тіури: Ірина ГЕМСЬКА


